お客様各位 2015 年 10 月

セーラー万年筆株式会社

ロボット機器事業部

SR シリーズ修理・改造等対応終了のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き立てを

いただき、誠にありがとうございます。

さて、発売以来 長い間ご愛顧頂いております弊社スウィング型取出機 SR シリーズ (SR-10A,

SR-20, SR-Ⅱ, SR-Ⅲ等) につきまして、サービス対応設備の老朽化、部品の入手困難に伴い、

一部対応を終了させて頂くことになりました。

誠に勝手ではございますが、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象取出機

２．対象の対応内容

部品販売   ：在庫限り（お問い合わせください）

その他修理 ：部品の入手可能性等により、できる限りの対応とさせていただきます。

３．終了時期

対応不可になり次第終了

４．現行機種のご案内

現在は、新機種をカスタマイズ販売致しておりますので、お近くの営業員、ウェブサイト等よりお問

い合わせください。また、トラバースタイプも新機種多数取り扱っております。こちらも合わせてよろ

しくお願いいたします。

以上

スウィング型取出機 SR-シリーズ (SR-10A, SR-20, SR-Ⅱ, SR-Ⅲ 等)

お問い合わせ先：

セーラー万年筆株式会社 ロボット機器事業部

電話：0428－31－8711 Fax: 0428-31-8717

http://www.sailor.co.jp/robotics/